

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Подписаният **Заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛ**

(собствено, съгласно) фамилно име)

в качеството си на управител

/управител/ изпълнителен директор /

на фирма „Карио“ ООД със седалище и адрес на управление:

гр. Сливен, ул. „Банско шосе“ № 13 А

вписана в Търговския регистър с ЕИК: 200507646- участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет „Доставка осъществена чрез покупка на автомобилни гуми , необходими за служебните автомобили на ТП ДЛС Шерба за 2019 година, определени прогнозно по вид и количество , съгласно техническа спецификация“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за възлагане на обществена поръчка с предмет „Доставка осъществена чрез покупка на автомобилни гуми , необходими за служебните автомобили на ТП ДЛС Шерба за 2019 година, определени прогнозно по вид и количество , съгласно техническа спецификация“ , както следва:

Предложението ни за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

I. Приемаме, че прогнозната обща стойност за предмета на поръчката е 12000.00лв. (дванадесет хиляди лева) без вкл. ДДС франко място на доставката и за която стойност се сключва договор.

1. За целите на оценяването предлагам обща цена по посочената спецификация в размер на 8797.72 лв. (осем хиляди седемстотин деветдесет и седем лева и седемдесет и две стотинки) без вкл. ДДС при следните единични цени без вкл. ДДС, съответно обща стойност както следва:

№	Марка и модел	Размер	Сезонност	Прогнозно количество брой	Предлагана ед.цена в лева без ДДС	Предлагана обща цена в лева без ДДС
1	2	3	4	5	6	7
1	тойота	205/ 80/ 16	Всесезонни-офруд	8	139.00 лв.	1112.00 лв.

			грайфер МТ кал и сняг или еквивалент			
2	щаер	9.00/R 20	стандартен	8	230.83 лв.	1846.64 лв.
3	Лада „Нива“	175/80/16	Всесезонни- стандартен едър грайфер или еквивалент	24	66.67 лв.	1600.08 лв.
4	Мултиван	235/55/R17 103 H XL	Зимни	4	130.50 лв.	522.00 лв.
5	Мултиван	235/55/ R17 103 Y	Летни	4	108.00 лв.	432.00 лв.
6	тойота	265/65/ R17 112R	Летни SUV	4	105.50 лв.	422.00 лв.
7	Лексус	245/40/R18 97 Y XL	Летни	4	117.08 лв.	468.32 лв.
8	ГАЗ 66	12.00-18	Едър грайфер	4	366.67 лв.	1466.68 лв.
9	УАЗ	215/90/15-C	Всесезонни- офроуд грайфер МТ кал и сняг или еквивалент	8	116.00 лв.	928.00 лв.
	ОБЩО	X	X	X	X	8797.72 лв.

2. В посочените ед.цени от настоящето предложение са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи, както и печалбата на Изпълнителя, същите са в лева без ДДС - франко обекта на Възложителя – ТП ДПС Шерба, с.Горен чифлик, обл.Варна, ул.Шерба №7, и не са по-високи от единичните продажни цени в търговските ни обекти..

3. Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно ценовата ни оферта.

Посочените единични цени на предложените от нас автомобилни гуми включват всички разходи по доставката им франко посоченото от възложителя място, **БЕЗ РАЗХОДИ ПО** демонтаж на стара гума, монтаж на нова гума, обработка на джанта, смяна на вентил, баланс на гума.

Посочените ед.цени по видове гуми включват всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежат на промяна за периода на нейното действие.

3.Начин на плащане:

Плащанията по договора ще се извършва по банков път, по банкова сметка на Изпълнителя в срок до 10 календарни дни въз основа на приемо-предавателен протокол за извършената доставка, изготвен от Изпълнителя и оригинална фактура.

Стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно Ценовото предложение на участника, като същите са фиксирани и не подлежат на завишаване през периода на изпълнение на договора, в рамките на предвидения от възложителя финансов ресурс.

Възложителят няма задължение за цялостно усвояване на посочените в Техническата спецификация гуми.

Всяко едно от плащанията се извършва след надлежното му приемане по реда на проекто-договора към настоящата документация.

5.Известно ни е, че включените в Техническата спецификация видове и количества гуми не са изчерпателни по отношение на възможните видове и количества гуми, които ще бъдат заявени въз основа на Договора. Могат да се възложат и доставят и други разновидности на гуми, които са необходими на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** през периода на действие на договора.

При поръчка на гуми извън посочените в техническата спецификация и в рамките на прогнозния финансов ресурс на Възложителя, предлагаме отстъпка в размер на 37% (тридесет и седем процента словом) от обявените цени в обекта ни за съответния вид.

гр. Сливен

Име и фамилия

Задължено по осн. тл. 59 б 3310

Получено в денят